

21<sup>st</sup> June, 2021

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400 001  
BSE scrip code: 500302

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor,  
Plot No. C/1, G-Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
NSE symbol: PEL

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Information regarding 74<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') and Record Date for final dividend**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021, in respect of information regarding 74<sup>th</sup> AGM scheduled to be held on Friday, 16<sup>th</sup> July, 2021 at 2:00 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means and record date for final dividend.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,  
**For Piramal Enterprises Limited**

**Bipin Singh**  
**Company Secretary**

Encl.: a/a

**Piramal Enterprises Limited**

CIN : L24110MH1947PLC005719

Registered Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opp Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Mag, Kurla (West), Mumbai 400 070 India  
Secretarial Dept : Ground Floor, B Block, Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070, India

T +91 22 3802 3084/3083/3103 F +91 22 3802 3084

[piramal.com](http://piramal.com)

**PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L24110MH1947PLC005719

**Regd. Office:** Piramal Ananta, Agastya Corporate Park,  
Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg,  
Kurla (West), Mumbai - 400 070

Tel No.: +91 (22) 3802 3000/4000

Fax No.: +91 (22) 3802 3084

Email Id: [complianceofficer.pel@piramal.com](mailto:complianceofficer.pel@piramal.com)Website: [www.piramal.com](http://www.piramal.com)**INFORMATION REGARDING ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR DIVIDEND**

In view of ongoing COVID-19, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') has vide its circulars dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with circular dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> January, 2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its circulars dated 12<sup>th</sup> May, 2020 and 15<sup>th</sup> January, 2021 (collectively referred to as 'SEBI Circulars') permitted holding of the **Annual General Meeting ('AGM')** through **Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM')**, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the **74<sup>th</sup> AGM** of the Members of Piramal Enterprises Limited ('the Company') will be held at **2.00 p.m. on Friday, 16<sup>th</sup> July, 2021** through **VC / OAVM**, to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant ('DP') or the Company/ Link Intime India Private Limited ('Link Intime'). These documents will also be available on the website of the Company at [www.piramal.com](http://www.piramal.com) and on websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Members will be able to attend and participate in the AGM through VC/ OAVM only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM and attendance of the Members attending the AGM through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing remote e-voting facility to its Members to enable them to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of the AGM as well as the facility of voting through e-voting system during the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited for providing this facility to the Members. Detailed instructions in this regards will form part of the Notice of the AGM.

The Members whose e-mail addresses are not registered with the DPs or the Company/ Link Intime, are requested to register their e-mail addresses by following the instructions below:

<b>Physical Holding or For Temporary Registration for Demat Holding</b>	Members are requested to register their e-mail address with Link Intime, by clicking the link: <a href="https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html">https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html</a> and follow the registration process as guided therein. Members are requested to provide details such as Name, Folio Number or DPID/Client ID and/ or Certificate number (as applicable), PAN, mobile number, e-mail ID and also upload the image of share certificate and a duly signed request letter.
<b>For Permanent Registration for Demat Holding</b>	Members are requested to register their e-mail address with the respective DP by following the procedure prescribed by the DP.

The Company has fixed Wednesday, 7<sup>th</sup> July, 2021 as the 'Record Date' for the purpose of determining the names of Members eligible for dividend of ₹ 33 per equity share of the face value of ₹ 2 each for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021, that may be declared at the AGM of the Company.

In case the Company is unable to pay the dividend to any Member directly in their bank account through the electronic mode, due to non-availability of their latest bank account details, the Company shall dispatch the dividend warrant/ cheque to such Members.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Members w.e.f. 1<sup>st</sup> April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source at the time of paying dividend to the Members at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Members are requested to refer to our website at <https://www.piramal.com/investor/overview/>.

A Resident individual Member with PAN and who is not liable to pay income tax can avail the benefit of non-deduction of tax at source by submitting a declaration in Form 15G/ Form 15H as maybe applicable, by email to [peldivtax@linkintime.co.in](mailto:peldivtax@linkintime.co.in) on or before Friday, 25<sup>th</sup> June, 2021, 6:00 p.m. IST. Members are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%. No communication on the tax determination/deduction shall be considered after Friday, 25<sup>th</sup> June, 2021 6:00 p.m. IST.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through electronic remittance may follow the below instructions:

<b>Physical Holding</b>	Members are requested to register their bank account details with Link Intime, by clicking the link: <a href="https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html">https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html</a> and follow the registration process as guided therein. Members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail ID along with a copy of cheque leaf with the first named member's name imprinted in the face of the cheque leaf containing bank name and branch, type of account, bank account number, MICR details and IFSC code and a duly signed request letter.
<b>Demat Holding</b>	Members are requested to register their bank account details with the respective DP by following the procedure prescribed by the DP.

For Piramal Enterprises Limited

sd/-

Place: Mumbai  
Date: 19<sup>th</sup> June, 2021Bipin Singh  
Company Secretary



## पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

सीबायएन: १२४११०एमएच१२४७पीएलसी००५७१९  
 नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क,  
 अशिशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एल. मार्ग, कुर्ला  
 पश्चिम, मुंबई-४०००७०. दुर: २१-२२-३८०२३०००/४०००,  
 फॅक्स: २१-२२-३८०२३००४, वेबसाईट: [www.piramal.com](http://www.piramal.com)  
 ई-मेल: [complianceofficer.pel@piramal.com](mailto:complianceofficer.pel@piramal.com)

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशाकरिता नोंद तारखेची माहिती

कोविड-१९ प्रादुर्भाव लक्षात घेता सामाईक ठिकाणी सदस्यांना वास्तविक उपस्थितीशिवाय व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएव्हीएम) मार्फत सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत (एमसीए) दिनांक ०५.०५.२०२० सहवाचिता परिपत्रक दि.०८.०४.२०२०, १३.०४.२०२० आणि १३.०१.२०२१ (यापुढे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भ) आणि सेबी परिपत्रक दि.१२.०५.२०२० व १५.०१.२०२१ (सेबी परिपत्रक म्हणून संदर्भ) नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्यात येणार आहे. एमसीए व सेबी परिपत्रकानुसार आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या आवश्यक तरतुदी व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स व डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ नुसार एजीएम घेण्याच्या सुचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड (कंपनी) ची ७४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, १६ जुलै, २०२१ रोजी दु.२.०० वा. व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत संचालित केले जाईल.

एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकानुसार एजीएम सूचना, वार्षिक अहवाल सर्व सदस्यांना ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपी) किंवा कंपनी/लिक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिक इनटार्ईम) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपाने पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज कंपनीच्या [www.piramal.com](http://www.piramal.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व बिएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. सदस्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित/सहभागी होता येईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती एजीएम सुचनेत नमुद आहे. आणि कंपनी कायदा २०१३चे कलम १०३ अन्वये गणसंख्याकरिता व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम उपस्थित सदस्यांची मोजणी केली जाईल.

कंपनीद्वारे एजीएम सुचनेत नमुद ठरावांवर मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग मतदान प्रणालीने सुविधा दिलेली आहे. सदस्यांना सदर सुविधा देण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड यांची सेवा नियुक्त केली आहे. या संदर्भातील सविस्तर माहिती एजीएमच्या सुचनेचा भाग असेल.

ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी किंवा डीपी/लिक इनटार्ईमकडे नोंद नसतील त्यांनी त्यांचे ई-मेल खालील सुचनांचे पालन करून नोंद करावेत.

डिमेंट होल्डिंग करिता ताल्लुरते नोंदणीसाठी किंवा वास्तविक धारणा	सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी <a href="https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html">https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html</a> लिंकवर त्यांचे ई-मेल नोंद करावे आणि त्यातील दिलेल्या निर्देशनांचे पालन करावे. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी आवश्यक तपशील जसे नाव, फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी/क्लायंट आयडी आणि/किंवा प्रमाणपत्र क्र. (लागू असल्यास), पॅन, मोबाईल क्रमांक, ई-मेल घावे आणि स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र व भागप्रमाणपत्राची छायाप्रत अपलोड करावी.
---	--

डिमेंट होल्डिंग करिता स्थायी ई-नोंदणीसाठी	सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे मेल डीपीद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून संबंधीत डिपोकडे नोंदवावीत.
---	--

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता रु.२ प्रत्येकी दर्शनी मुल्याचे रु.३३ प्रती समभागाच्या लाभांशाकरिता पात्र सदस्यांची नावे निश्चितीसाठी नोंद दिनांक म्हणून कंपनीने बुधवार, ०७ जुलै, २०२१ निश्चित केली आहे, जे कंपनीच्या एजीएममध्ये घोषित केले जाईल.

सदस्यांचे अध्यायावत बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याने विद्युत पद्धतीने त्यांचे बँक खात्यात थेट कोणत्याही सदस्यास लाभांश देण्यास कंपनीला शक्य झाले नाही तर कंपनीकडून अशा सदस्यास डिब्रीडिंग वॉरंट/धनादेश पाठविले जाईल.

वित्तीय कायदा २०२० नुसार १ एप्रिल २०२० पासून लाभांश उत्पन्न सदस्यांकडून कर योग्य असेल आणि कंपनीने विहित दराने सदस्यांना लाभांश देतेवेळी खोताकडील कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीकरिता विहित दरांसाठी सदस्यांनी <https://www.piramal.com/investor/overview/> वेबसाईटला भेट घ्यावी.

निवासी वैयक्तिक सदस्य पॅनसह आणि ज्यांचे आयकर देय नाही त्यांनी शुक्रवार, २५ जून, २०२१ रोजी सायं.६.०० वा. पर्यंत [peldivtax@linkintime.co.in](mailto:peldivtax@linkintime.co.in) या ई-मेलद्वारे लागू असेल त्याप्रमाणे नमुना क्र.१५जी/नमुना क्र.१५एच मध्ये घोषणा सादर करून खोताकडील कर न कपातीचा लाभ घ्यावा. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे पॅन नोंदणीकृत नसल्यास २०% पेक्षा अधिक दराने टीडीएस कापले जाईल. शुक्रवार, २५ जून, २०२१ रोजी सायं.६.०० वा. नंतर कर निश्चिती/कपातीवरील पत्रव्यवहार विचारात घेतला जाणार नाही.

ज्या सदस्यांनी विद्युत सहाय्यतेमार्फत त्यांचे बँक खात्यात थेट लाभांश प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे बँक खाते अध्यायावत केलेले नाही त्यांनी खालील सुचनांचे पालन करावे.

वास्तविक धारणा	सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी <a href="https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html">https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html</a> लिंकवर त्यांचे बँक खाते तपशील नोंद करावे आणि त्यातील दिलेल्या निर्देशनांचे पालन करावे. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी आवश्यक तपशील जसे नाव, फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्र., पॅन, ई-मेल घावे तसेच बँकेचे नाव व शाखा, खाते प्रकार, खाते क्रमांक, एमआयसीआर तपशील व आयएफएससी कोड नमुद असलेले धनादेशाचे पृष्ठाचे दर्शनी भागमध्ये प्रथम नाव नमुद सदस्याचे नावासह धनादेशाचे पृष्ठाची प्रत घावे आणि त्यासह विनंती पत्र घावे.
----------------	---

डिमेंट धारणा	सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील डीपीद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून संबंधीत डिपोकडे नोंदवावीत.
--------------	---

पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक: १९ जून, २०२१

बिपिन सिंग  
 कंपनी सचिव